
ПОНЕДЕЛНИК

27.11.2017

ВТОРНИК 

28.11.2017

СРЕДА

29.11.2017

ЧЕТВРТОК

30.11.2017

ПЕТОК

01.12.2017

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05

10.15 – 11.00 Криминологија/ Методика 

на истражување на 

организиран криминал/ 

Основи на виктимологија/ 

Современи 

криминалистички теории/ 

Теории на мирот и 

конфликтите П1

Меѓународен 

менаџмент Кабинет

11.00 – 12.00 ЗНБП на ЕУ/ Меѓународни 

организации и интеграции/ 

Политики и институции на 

ЕУ/ Политички систем  

Кабинет

12.00 – 13.00 Национална 

безбедност/ 

Основи на 

безбедност/ 

Разрешување на 

конфликти 

Кабинет
13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

НОЕМВРИСКА СЕСИЈА

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


